

## Raahen Vapaaehtoiset ry:n avustushakemus

Kaupunginhallitus 22.05.2023 § 173

406/02.05.01/2023

Valmistelija Talousjohtaja Päivi Määttä

Raahen Vapaaehtoiset ry:n avustushakemus 27.4.2023:

Kuntouttavan työn loppuminen aiheutti ylimääräisen rahan pois jäämisen, millä pidetään toimintaa yllä. Nyt on vaikeaa saada palkkatuella henkilöitä töihin ja työkokeilussa olevia henkilöitä on saatavilla. Heistä kuitenkin aiheutuu vain kuluja, mutta onhan kuitenkin työvoima olemassa. Se ei kuitenkaan auta laskujen maksuun.

RaaVan kannalta on erittäin tärkeää saada pidettyä kalusto, jotta saadaan pidettyä tämän hetkinen toiminto yllä. Seuraavassa listaa muutamista asioista mitä on ollut kuluja vuonna 2022. Nämä ovat vain suuntaa antavia summia.

1960 € - toimitilojen vuokra (tiloihin tulee hieman muutoksia. Toinen annetaan pois ja toinen otetaan tilalle) Uutena toimintona tulee tekstiilin kierrätys yhteistyössä kaupungin kanssa

380 € - Ryhmätapaturmavakuutus, omaisuusvakuutus ja tapahtumajärjestäjän vastuuvakuutus

820 € - peräkärryn vakuutus, kenttäkeittiö ja pieni pakettiauto

Vuoden 2022 kuluja

n. 500 € toimistotarvikkeet

n. 2200 € auton huollot ja varaosat

n. 2800 € polttoaine

n. 600 € jätesäkit ja wc paperi

Kaikkiin yllämainittuihin ja moneen muuhun saimme rahat kuntouttavan työn tekijöistä. Makkaran ja lätyn paistaminen torilla tuo ainoastaan 200 € tuottoa.

RaaVa anoo 15 000 € avustusta vuodelle 2023 turvaamaan toiminnan ylläpitämisen.

Talousjohtaja Päivi Määttä 17.5.2023:

Raahen Vapaaehtoiset ry on tehnyt omat ratkaisunsa kuntouttavan työtoiminnan osalta. Yhdistyksellä on palkkatuella palkkattuja henkilöitä, joiden henkilöstömenojen osalta todetaan, ettei palkkatuki kata kaikkia menoja. Koska palkkatuki maksetaan työnantajalle ns. jälkirahoitteisena, on kaupunki tätä varten aiemmin myöntänyt yhdistykselle 10 800 euron lainan. Näin kaupunki on tukenut yhdistyksen mahdollisuutta palkkatuella työllistämiseen.

Kaupungin eri toimialojen talousarvioon sisältyy määrärahoja yhdistyksille myönnettäviin yleis- ja kohdeavustuksiin. Ne ovat haettavana keväällä ja joista ao. lautakunnat tekevät päätöksensä.

Olemme Raahen kaupungin johtoryhmässä käsitelleet Raahen Vapaaehtoiset ry:n avustushakemusta ja todenneet, ettei ole perusteltua lähteä tukemaan yhdistyksen tavanomaisia toimintamenoja ottaen huomioon hakemuksessa esitetyt perustelut sekä yhdistysten oikeudenmukaisen ja tasapuolisen kohtelun.

Toteamme, että Raahen kaupunki arvostaa Raahen Vapaaehtoiset ry:n toimintaa ja yhdistyksen tekemää arvokasta työtä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Raahen Vapaaehtoiset ry:n hakemaa avustusta ei myönnetä.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Päivi Määttä esitteli asiaa kokouksessa.